剩餘價值之估值公佈

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確地表示概不就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

無抵押結構性產品

歐式（現金結算）R類可贖回牛／熊證
（「牛熊證」）

之剩餘價值的估值通知

發行人

CREDIT SUISSE AG
（於瑞士註冊成立之有限責任公司）

保薦人／經辦人
CREDIT SUISSE (HONG KONG) LIMITED

本公佈並無定義的詞語具有牛熊證的一般細則及產品細則（統稱「細則」）所定義者的相同涵義。

Credit Suisse AG（「發行人」）謹此宣佈，根據細則，有關下表所述之牛熊證就聯交所開市前時段或持續交易時段或收市競價時段（視乎情況而定）於下表註明的時間 （「強制贖回事件時
間」) 及日期（「強制贖回事件日期」) 發生強制贖回事件（「強制贖回事件」）後，牛熊證的剩餘價值已釐定如下：

證券
代號

類別 強制贖回
事件時間

強制贖回
事件日期

指數 發行量
（份牛熊證）

除數 指數貨幣金
額
（港元）

買賣單位
（份牛熊證）

行使指數
水平

最高／最低
交易指數水
平（港元）

每手買賣單
位的
剩餘價值
（港元）

52245 熊證 10:56:52 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 12,000 1.00 10,000 26,350.00 26,300.55 41.2084
52926 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 10,000 1.00 10,000 25,128.00 26,300.55 0.0000
52928 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 12,000 1.00 10,000 25,250.00 26,300.55 0.0000
52930 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 10,000 1.00 10,000 25,400.00 26,300.55 0.0000
52933 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 12,000 1.00 10,000 25,550.00 26,300.55 0.0000
52935 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 10,000 1.00 10,000 25,700.00 26,300.55 0.0000
52936 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 12,000 1.00 10,000 25,850.00 26,300.55 0.0000
52937 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 10,000 1.00 10,000 26,000.00 26,300.55 0.0000
52938 熊證 09:20:34 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 12,000 1.00 10,000 26,150.00 26,300.55 0.0000
52939 熊證 11:32:56 2021年8月2日 恒生指數 200,000,000 10,000 1.00 10,000 26,400.00 26,300.55 99.4500

就牛證的每手買賣單位而言，發行人根據以下算式計算剩餘價值的港元金額：

(最低指數水平 - 行使指數水平) x 指數貨幣金額 x 一手買賣單位

除數

就熊證的每手買賣單位而言，發行人根據以下算式計算剩餘價值的港元金額：

(行使指數水平 – 最高指數水平) x 指數貨幣金額 x 一手買賣單位

除數

如無發生交收中斷事件，所有持有人將不遲於2021年8月5日（即強制贖回事件估值期結束後第三個中央結算系統交收日）獲付剩餘價值（扣除任何行使費用）（如有）。

Credit Suisse AG
2021年8月2日